ОТЧЕТ
Миллеровского городского поселения о выполнении муниципального задания муниципальными автономными учреждениями культуры Миллеровского городского поселения за I квартал 2013 года

(для услуг, оказываемых и выполняемых полностью за счет средств бюджета поселения)

Муниципальное автономное учреждение культуры Миллеровского городского поселения «Центр культуры и досуга»


	№ п\п
	Наименование услуги
	ед.изм.

	1 квартал 2013 год
	Отклонение %
	Бюджетные ассигнования

	
	
	
	План
	Факт
	
	План
	Факт
	Отклонение

	1
	Организация и проведение  мероприятий по созданию условий для организации досуга
	Количество проведенных мероприятий 
	32
	29
	90,6
	1105,2
	694,1
	62,8

	2
	Библиотечное, информационное и справочное обслуживание
	Количество выданных документов
	39943
	35845
	89,7
	400,4
	244,2
	61,0







Начальник ФЭО_________________Т.В.Ковалева                                Главный бухгалтер________________Е.А.Морозова







Исполнитель: А.С. Левченко 2-80-75
